
　　　1.　　本部品表は山田機械工業の純正部品表です。

　　　2.　　本部品は ２０１７ 年 ６ 月 １ 日 より適用いたします。　　（本部品表適用と同時に従来の部品表を廃止します。）

　　　3.　　部品注文は誤発送をさけるため、本部品表に記載されている品番及び品名にてご注文下さい。

 ＲＰ－０２１ＷＨ 

改訂版 

〒６５１-２４０４ 神戸市西区岩岡町古郷１５３４
ＴＥＬ　 ０７８（９６７）１４８１
ＦＡＸ　 ０７８（９６７）３０９０

1.

2.

3.

4.

本部品表は山田機械工業の純正部品表です。

本部品表は２００６年６月１日より適用いたします。（本部品表適用と同時に従来の部品表を廃止します。）

部品注文は誤発送をさけるため、部品表に記載されている品番及び品名にてご注文下さい。

次に記載された機種の補給部品は、年限切れのため補給を打ち切らせていただきました。

74C,74HII,74HF,74HFI,76P,78F,80L,AA,AFI,AFII,AFT,AL,AX,C120L,CII,CA,CB,CBII,CF,CFII,CL,DA

E,EI,EIB,EIF,EIFB,EII,EL,ELB,F,GAL,GALB,GF,GLL,K,KIIF,KIIT,R,V,VKT,VT

B3M,BD,BMs,BXs,BXs-30,D1K,DK,DM,ECS5,F21DM,F2DM,F2K,F2M,F3Z,FKs,FXs,G21M,G21Mp,G24M,G24Mp,G2K

G2X,G2Z,GKs,GMs,GX,GXs,K21M,K2Xs,K2Z,KG(R),KGs,KL,KX,KXs,L4M,LXs-40,NK(R),NY,SD(R),SET(R)-20

V2K,F2M,S2Z,S2DZ,K4Z,G26M,GH23MG,GH26MG,F26M,F26DM,GH25K,G25K,D2K,L4Zs,B3Z

部品表の見方

品番欄及び、単価欄の横線は単品では補給いたしません。

※

■

３（太字）

アッシ

SW

W

AJ

SP

PK

ボルト

単価で補給いたしません。

旧製品に使用可能で、その部品の代わりに補給する場合があります。

アッセンブリ部品

アッセンブリ部品

バネ座金

平座金

アジャスタ

コイルバネ

パッキン又はガスッケット

六角ボルト

注　旧製品については旧部品表を参照して下さい。但し価格についてはお問い合わせください。

本価格は改良のため予告なく品名及び価格が変わることがあります。

1.

2.

3.

4.

本部品表は山田機械工業の純正部品表です。

本部品表は２００６年６月１日より適用いたします。（本部品表適用と同時に従来の部品表を廃止します。）

部品注文は誤発送をさけるため、部品表に記載されている品番及び品名にてご注文下さい。

次に記載された機種の補給部品は、年限切れのため補給を打ち切らせていただきました。

74C,74HII,74HF,74HFI,76P,78F,80L,AA,AFI,AFII,AFT,AL,AX,C120L,CII,CA,CB,CBII,CF,CFII,CL,DA

E,EI,EIB,EIF,EIFB,EII,EL,ELB,F,GAL,GALB,GF,GLL,K,KIIF,KIIT,R,V,VKT,VT

B3M,BD,BMs,BXs,BXs-30,D1K,DK,DM,ECS5,F21DM,F2DM,F2K,F2M,F3Z,FKs,FXs,G21M,G21Mp,G24M,G24Mp,G2K

G2X,G2Z,GKs,GMs,GX,GXs,K21M,K2Xs,K2Z,KG(R),KGs,KL,KX,KXs,L4M,LXs-40,NK(R),NY,SD(R),SET(R)-20

V2K,F2M,S2Z,S2DZ,K4Z,G26M,GH23MG,GH26MG,F26M,F26DM,GH25K,G25K,D2K,L4Zs,B3Z

部品表の見方

品番欄及び、単価欄の横線は単品では補給いたしません。

※

■

３（太字）

アッシ

SW

W

AJ

SP

PK

ボルト

単価で補給いたしません。

旧製品に使用可能で、その部品の代わりに補給する場合があります。

アッセンブリ部品

アッセンブリ部品

バネ座金

平座金

アジャスタ

コイルバネ

パッキン又はガスッケット

六角ボルト

注　旧製品については旧部品表を参照して下さい。但し価格についてはお問い合わせください。

本価格は改良のため予告なく品名及び価格が変わることがあります。



RP-021ＷＨ　 改訂版 6414) 　 1

（改訂版） 



図番 品　番 個数 価　格 図番 品　番 個数 価　格

1 6414-00021 ｸﾗﾝｸｹｰｽｱｯｼ　（※付） 1 5-7 3353-31200 ※ 防振ゴム 1
1-1 6311-11100 ※ ｸﾗﾝｸｹｰｽ（注意銘板付） 1 5-8 0217-03615 ※ （IRTW-36）ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
1-2 6311-12110 ※ クランクケースカバー 1 5-9 3323-11180 ※ グリスニップル 1
1-3 6311-12210 ※ ギヤケース 1 5-10 0114-00406 ※ M4×6トラススクリュ 1
1-4 6417-13000 ※ クランクシャフトコンプ　（△付） 1 5-11 0122-30620 M6×20十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 4

1-4-1 - △ 　クランクシャフト 1 5-12 6414-95100 機種ラベル（RP021WH） 1
1-4-2 - △ 　シャフト連結ナット 1
1-5 6311-13510 ※ ローラー 1 6-1 3353-31311 クランプ 1
1-6 6311-11210 ※ ローラーホルダー 2 6-2 0126-00525 M5X25六角穴付ボルト 1
1-7 6311-14131 ※ アンビル65φ 新 1 6-3 0111-10512 M5X12 スクリュ SW 1
1-8 6510-15120 ※ ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ　φ 65ｘ100 1
1-9 6311-13410 ※ スリーブ 1 7 6311-42510 エンジンスタンド 1
1-10 5112-11130 ※ カラー　（１２－１６－４） 1
1-11 6311-13210 ※ シャフトギヤ 1 8-1 3000-27101 ストップスイッチASSY 1
1-12 5111-11160 ※ ベベルギヤ 1 8-2 3394-31210 結束バンド(2×80黒) 1
1-13 5112-11150 ※ ピニオンギヤ　□6 1
1-14 0311-26001 ※ 6001　 2NSベアリング 2 9-1 6414-26150 ハンドルサポート 1
1-15 0311-26000 ※ 6000　　2NS　ベアリング 1 9-2 6414-26160 ハンドルブラケット 2
1-16 0311-00607 ※ ベアリング　６０７ 1 9-3 0126-00845 M8X45 六角穴付ﾎﾞﾙﾄ 1
1-17 0311-46901 ※ ベアリング　6901-ZZ 2 9-4 0171-00812 M8 平ﾜｯｼｬ（小） 1
1-18 0211-01210 ※ S-12　スナップリング 1 9-5 0122-30620 M6×20十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 4
1-19 0217-02412 ※ IRTW-24　ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
1-20 6311-21130 ※ Oリング　S24　4種D 1 10-1 6312-26110 グリップパイプ　φ 24×φ 20.8×195 2
1-21 6311-14120 ※ Oリング　P24 2 10-2 5114-22400 スロットルレバーＡｓｓｙ 1
1-22 6311-15120 ※ Oリング　P35 3 10-3 6311-21120 スペーサー（レバー） 1
1-23 6311-16110 ※ Oリング　S80 2 10-4 3347-22210 右グリップ(ｼｮﾙﾀﾞｰ用） 2
1-24 0126-00620 ※ M6×20六角穴付ボルト 1 10-5 3347-22320 グリップバンド 4
1-25 0111-10510 ※ Ｍ5×10　スクリュ　ＳＷ 1 10-6 6414-22210 ｺﾞﾑﾁｭｰﾌﾞ（36Ｘ21Ｘ50） 1
1-26 0126-00620 ※ M6×20六角穴付ボルト 8 10-7 0166-01080 M10　袋ナット 4
1-27 0173-00615 ※ M6 SW 8 10-8 6312-26130 M10丸ナット 2
1-28 6117-17340 ※ M6　平ワッシャ 8 10-9 0161-01080 M10　六角ナット 2
1-29 3143-11180 ※ グリスプラグ　Ｍ-10 1 10-10 6312-26120 M10X220セットボルト 2
1-30 6311-96100 ○ 注意銘板 1 10-11 6312-26140 キャップ（M10ネジ付） 2

オプション 11-1 3431-22521 スロットルワイヤ（420X70） 1
1-31 6311-14111 アンビル40φ 新 1 11-2 6311-25120 ビニールチューブ　Φ 8×Φ 6×40 1
1-32 6311-15110 ガイドパイプ４０Φ 1 11-3 6414-25130 ﾋﾞﾆｰﾙﾁｭｰﾌﾞ（8Ｘ6Ｘ330） 1
1-33 6311-15130 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ　　φ 65X40 1
1-34 6317-15110 ガイドパイプ46Φ 1
1-35 6311-15000 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟｾｯﾄ40Ｘ25（ｶﾞｲﾄﾞ付） 1

付属品 付属品

2-1 6312-21110 メインパイプ　φ 24×φ 20.8×210 1 5111-91180 4mm　六角棒レンチ 1
2-2 6417-23110 ブッシュＲガイド（シール付）　※付 1 5111-91191 5mm　六角棒レンチ 1
2-3 3114-31150 ※ シールジョイント 1 6510-91160 6mm六角棒レンチ 1

3624-91111 耳栓 1
3 6312-22100 インナーパイプASSY Ｌ194　※付 1 6311-91120 手袋 1

3-1 - ※ インナーパイプ　13X9X139 1 6311-91130 耐熱カバー 1
3-2 - ※ インナーブッシュF 1 6311-93430 補充グリス 1
3-3 - ※ インナーブッシュR 1 6417-99111 取扱説明書 1
3-4 - ※ インナーブッシュS 2

1137-91300 工具一式　(※付） 1
4-1 6312-24111 フレキシャフト□6Ｘ6.9Ｘ265 1 - ※ 13-19　ボックスレンチ(十字付） 1
4-2 6410-81240 ｼｬﾌﾄ押えSP（杭打ち機用） 1 - ※ 8-10　両口スパナ 1

5 6311-31000 クラッチハウジングASSY　(※付） 1
5-1 3324-31111 ※ クラッチハウジング 1
5-2 6311-31120 ※ クラッチドラム　□6 1
5-3 3324-31160 ※ 12-28-5　オイルシール 1
5-4 0311-46001 ※ 6001 ZZ ベアリング 1
5-5 0212-02812 ※ R-28 スナップリング 2
5-6 0211-01210 ※ S-12　スナップリング 1

RP-021ＷＨ   改訂版 (6414)　 　2

商　　品　　名 商　　品　　名


